Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Hak skracajacy oczkowy LYK, klasa 8

Informacja o produkcie

Hak skracajacy z uchem stuzy do skracania ciggien zawiesi faicuchowych. Hak mocowany jest do ogniwa gtéwnego zawiesia za pomoca
tacznika tancuchowego.

Materiat: Stal
Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE
Zakres temperatur: -29 - (+)205°C
y i Zakonczenie: Malowany, z6ity
4 y standard: EN 1677-1
—_— Uwaga: Nie nalezy naraza¢ na obrébke cieplna.

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 4:1
Klasa: 8



Nr artykutu

42040059F
42040062F
42040048F
42040050F
42040052F
42040054F
42040056F
42040057F

42040058F

Rysunek techniczny
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Waga Przyblizony czas realizacji (dni)

kg

0,14 2

0,245 2
0,65 2
1,39 2
2,2 2
4,6 2
8,2 2
9,8 2
19,4 2
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